[Some lines following have been erased.]

Nomina magne duodene tempore Dionisii Moldoon tunc
 superioris uille Kilkennie anno domini M^occcclxxxix^o

Walterus Archer	Johannes Knarsburgh
Willemus Archer	Robertus Bernard
Willemus filius Elie	Thomas Ley
Archer	Nicholaus Ragid
Johannes Cottrell	Willemus Mothill
Johannes Scherlok	Johannes Mothell
Willemus Ragid	

(97) [1491]

fo. 42 M^d quod die Sabati proximo ante festum Sci. Martini anno regni regis Henrici septimi post conquestum Anglie septimo Dionisio Mulloy¹ tunc superiore uille Kilkennie Patricius Morge textor receptus est in cumburgensem uille predicte ita quod temporibus futuris libere uti poterit arte sua memorata et panes et seruiciam facere et uendere sine aliquo impedimento *possidendo et gaudendo libertates uille ante dicte*,² saluis semper iuribus dicte uille, pro iiijs or solidis.

M^d quod die xv mensis Decembris anno regni regis Henrici septimi post conquestum Anglie septimo Dionisio Mlloy¹ tunc superiore uille Kilkenie Johannes Fouln (?) receptus est in cumburgensem uille predicte ita quod temporibus futuris uti poterit arte sua panes et seruiciam facere et uendere sine aliquo impedimento *possidendo et gaudendo libertates uille antedicte*,² saluis semper iuribus dicte uille, pro iiijs.

M^d quod xv die mensis Decembris anno regni regis Henrici septimi post conquestum Anglie septimo, Dionisio Mll'oy tunc superiore uille Kilkennie Patricius Carru textrix (sic) receptus est in cumburgensem uille predicte ita quod temporibus futuris libere uti poterit arte sua memorata panes et seruiciam facere et uendere sine aliquo impedimento *possidendo et gaudendo libertates uille antedicte*,² saluis iuribus dicte uille, pro iiijs ors.

1492

M^d quod vj^{to} die mensis Aprilis anno regni regis Henrici septimi septimo Dionisio Mlloy tunc superiore uille Kilkennie Donatus Hee textrix (sic) receptus est in cumburgensem uille predicte ita quod temporibus futuris libere uti poterit arte sua memorata panes et seruiciam facere et uendere sine aliquo impedimento *possidendo et gaudendo libertates uille antedicte*,² saluis semper iuribus³ dicte uille, pro iiijs.

M^d quod viij^o die Augusti anno regni regis Henrici septimi septimo Dionisio⁴ Melldony superiore uille Kilkenie Johannes Bultun sissor receptus est in cumburgensem uille predicte ita quod

¹ The sovereign's name in this and subsequent entries is written with a line as abbreviation mark through the two letters ll. Elsewhere the name is written Moldoon, Moldown, Melldony.